[image: ]

Приказ о проведении служебной проверки по факту недостачи
Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)
ПРИКАЗ
14.03.2023 																					№ 48
Москва
О проведении служебной проверки по факту недостачи
В связи с выявлением недостачи расходных материалов для оргтехники на складе готовой продукции ООО «Альфа» по результатам плановой инвентаризации товарно-материальных ценностей от 01.03.2023, руководствуясь статьей 247 Трудового кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить комиссию для проведения служебной проверки в составе:
— председателя комиссии — главного бухгалтера Мухиной Л.П.;
— членов комиссии: юриста Иванова Л.А., администратора торгового зала Морозовой О.Л., бухгалтера Филипповой О.Л., инспектора по кадрам Соколовой А.А.
2. Комиссии в срок до 30.03.2023 провести служебную проверку по факту недостачи на складе готовой продукции, расположенном по адресу — Москва, ул. Веселая, д. 11, установить размер прямого действительного ущерба и причины его возникновения.
3. По итогам расследования составить акт проверки и незамедлительно предоставить его генеральному директору.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Мухину Л.П.
Генеральный директор 							Львов 							А.Н. Львов

image1.png
KAAPOBOE BeicTpas nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90